המדריכה עוזבת את הרחבה התחתונה, עולה שוב לרחבה העליונה ושרה עתה רק עם הבנות שיר תפילה. ברגע זה מגיע למקום גבר אשר הופנה על ידי הסדרנית. מעידה מיכל: "הוא נעמד ממש קרוב אליי בצורה מאיימת והסביר לי ש"קול באישה ערווה" וכי אם לא אפסיק את השירה הוא יקרא לשוטור. כפי שאכן ארע".¹²

10. הפרדה בהר מירון

לקראת ל"ג בעומר בשנת תש"ע-2010 בו נערכת הילולת ר' שמעון בר יוחאי הודיע הרב מרדכי הלפרין, יו"ר הישוב מירון, על דרכים שהוסדרו להגעה למקום: "לרשות דרך המהדרין העמדנו שתי דרכים: דרך אחת, מהכביש הראשי

דרך שער י' ועד לנקודת החיבור עם דרך המהדרין הותיקה ודרך שניה, נוחה יותר ומתאימה גם למתקשים בטיפוס מתחנת האוטובוס של מירון ועד לנקודת החיבור עם דרך המהדרין הוותיקה.

"עברתי ברחוב בצד שאני רגילה. בדיוק ראה אותי בחור והפנה אותי לשלט. התעלמתי והמשכתי ללכת והוא התחיל לצעוק. באותם רגעים אני כועסת על כל הדת.. אפילו על אלוהים אני כועסת. אני מרגישה כאילו הורגים אותי. זה השפלה. כאילו אנחנו אובייקט... כל השטיפות מוח של הצניעות."¹⁶

26. מאה שערים

בערב סוכות תשע"א -2010 הוצבו מחיצות בשכונת מאה שערים בירושלים שיצרו מעברים נפרדים לגברים ולנשים בשכונה וכן הוצבו "סדרנים" פרטיים שהופקדו על ידי גורמים קיצוניים בשכונה על אכיפת ההפרדה. בעקבות כך הוגשה עתירה לבית המשפט העליון (בג"ץ 6986/10).

כך למשל פסק הרב משה פיינשטיין, פוסק חרדי בעל השפעה חשובה בעולם החרדי, כי נסיעה בתחבורה ציבורית המפגישה בין גברים לנשים ולעיתים אף יוצרת חיכוך פיזי לא מכוון, אינה עומדת בניגוד לשום איסור הלכתי או רגש דתי³⁹.

הפליה בניגוד לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000

חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים תשס"א-2000 הוא הבסיס החוקי לאיסור הפליה בין גברים לנשים במתן שירותים. החוק נועד להרחיב את תחולתו של עקרון השוויון בתחום היחסים בין אדם לאדם ולאסור על פרקטיקות של הפליה מצדם של גופים ואנשים פרטיים העוסקים באספקת

38. ראו פסקאות 126-127 לדוח הוועדה של משרד התחבורה לעיל.

39.

בכך מכניסה עצמה המדינה להוצאות כפולות של הקצאת שירותים לציבור אשר קשה למצוא להן צידוק. מה גם שבכך יש גם פגיעה בעקרון השוויון, בזכות לכבוד המעוגנת בחוק יסוד כבוד האדם וחירותו ובזכות לחופש מדת. כמו-כן הפרדה בין נשים לגברים במרחב הציבורי עומדת בניגוד לחוק איסור הפליה במוצרים ושירותים ובכניסה למקומות בידור ומקומות ציבוריים, התשס"א-2000.

השפעה נוספת על הציבור הכללי הינה במרחב הציבורי המשותף כמו הכותל, רחובות במרכז העיר ובשכונות מגורים בהם נדרשת הפרדה והם הופכים להיות בלתי שוויוניים ומפלים לכלל הציבור. תופעות ההפרדה אף מתרחשות דווקא במועדים בהם ציבור רחב ומגוון מגיע למקומות אלה ולכן הפגיעה בשוויון ובכבוד היא חמורה.